[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
   СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
(внеочередной) двадцать шестой сессии

с. Соколово				               № 26.1                                             04.05.2022 год

Об утверждении Проекта стратегии социально-экономического развития Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области

Рассмотрев Проект стратегии социально-экономического развития, разработанный на основании Муниципального контракта от 01.10.2021г. № 269/1-2020, Совет депутатов Соколовского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Принять Проект стратегии социально-экономического развития Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.

1. Разработать план стратегии социально-экономического развития Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области, в срок до 31.05.2022 представить Главе администрации и Председателю Совета депутатов для рассмотрения.

1. Направить данное решение главе Соколовского сельсовета для подписания.
      5.    Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Бюллетень органов   местного самоуправления Соколовского сельсовета».

Глава  Соколовского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                    ______________________                Е.А. Виканов

Председатель Совета депутатов
Соколовского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области          _______________________________  Л. П. Шипунова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
   СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
(внеочередной) двадцать шестой сессии

с. Соколово				               № 26.2                                            04.05.2022 год

Об отчуждении территорий Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области

В соответствии с Положением о проведении общественных (публичных) слушаниях на территории Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области, Совет депутатов Соколовского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Отчуждение территорий Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области производить через общественные (публичные) слушания.
2. Направить данное решение главе Соколовского сельсовета для подписания.
	3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Бюллетень органов   местного самоуправления Соколовского сельсовета».

Глава  Соколовского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                    ______________________                Е.А. Виканов

Председатель Совета депутатов
Соколовского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области          _______________________________  Л. П. Шипунова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
   СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
(внеочередной) двадцать шестой сессии

с. Соколово				               № 26.3                                           04.05.2022 год

О замене статуи Памятника «Скорбящая Вдова»

Рассмотрев предложение депутатов, Совет депутатов Соколовского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Разработать проектно-сметную документацию по замене статуи Памятника «Скорбящая Вдова», для представления ее в Министерство культуры Новосибирской области.
2. Разработанную проектно-сметную документацию представить Главе Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области и Председателю Совета депутатов Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области для обсуждения и согласования.
3. Направить данное решение главе Соколовского сельсовета для подписания.
	4. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Бюллетень органов   местного самоуправления Соколовского сельсовета».

Глава  Соколовского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                    ______________________                Е.А. Виканов

Председатель Совета депутатов
Соколовского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области          _______________________________  Л. П. Шипунова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
   СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
(внеочередной) двадцать шестой сессии

с. Соколово				               № 26.4                                          04.05.2022 год

О распределении территорий Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области

Рассмотрев предложение депутатов, Совет депутатов Соколовского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Распределить участки территории Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области между депутатами, закрепив нормативно-правовым актом администрации (постановлением администрации), для организации работы с населением.
2. Направить данное решение главе Соколовского сельсовета для подписания.
3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Бюллетень органов   местного самоуправления Соколовского сельсовета».

Глава  Соколовского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                    ______________________                Е.А. Виканов

Председатель Совета депутатов
Соколовского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области          _______________________________  Л. П. Шипунова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
   СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
(внеочередной) двадцать шестой сессии

с. Соколово				               № 26.5                                         04.05.2022 год

Об установлении общественного туалета на территории кладбища Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области

Рассмотрев предложение депутатов, Совет депутатов Соколовского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Установить общественный туалет на территории кладбища Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области, для нужд населения.
2. Направить данное решение главе Соколовского сельсовета для подписания.
3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Бюллетень органов   местного самоуправления Соколовского сельсовета».

Глава  Соколовского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                    ______________________                Е.А. Виканов

Председатель Совета депутатов
Соколовского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области          _______________________________  Л. П. Шипунова